
  

Oferta Puna sociale shkollore (në shqip) 
 
Puna sociale shkollore është një pikë kontakti në rast të çështjeve sociale, problemeve dhe 
krizave si dhe çdo lloj diskriminimi, racizmi dhe mobingu. Ofertat mund të shfrytëzohen nga 
fëmijë/të rinj, prindër, persona të përkujdesjes dhe mësimdhënës dhe janë falas. 
 

Oferta jonë përfshin shërbimet e mëposhtme: 

• Informacion, këshillim dhe mbështetje në rast të çështjeve sociale, problemeve dhe 

krizave. 

• Informacion, këshillim dhe mbështetje në rast të çështjeve të edukimit dhe të 

përkujdesjes për fëmijët 

• Ndërmjetësimi i zyrave të tjera të specializuara 

• Bashkëpunim në projekte të klasave dhe shkollave për tema sociale 

Një kontaktim i hershëm na lejon që t’ju mbështetim mirë. 


